
 
 
 
 

December 23, 2010 
 
 
 
 
 
Dear Sir or Madam: 
 
On December 17, 2010, President Obama signed the Tax Relief, Unemployment 
Insurance Reauthorization, and Jobs Creation Act of 2010 into law. That legislation 
included an extension of the IRA Charitable Rollover provision that was originally 
passed as a part of the Pension Protection Act of 2006.  Sec. 1201 of the Pension 
Protection Act of 2006 (PPA 2006) permits an IRA rollover directly from an IRA 
custodian to a qualified public charity. 
 
Your organization is the custodian of my account # 
 
I request that you transfer from that account the sum of: 
 
AMOUNT:       $ 
PAYABLE TO:  Mennonite Home Communities 
MAIL TO:       Director of Development 
                    Mennonite Home Communities 

          2001 Harrisburg Pike 
                    Lancaster, PA 17601. 
 
The Treasury Tax ID Number for Mennonite Home Communities is 23-1413689. 
 
It is my intention to make a Qualified Charitable Distribution (QCD) to Mennonite 
Home Communities, a 501(c)(3) charity, from my IRA as permitted by PPA 2006. 
Under the Congressional JCT Technical Explanation of PPA 2006, this QCD will fulfill 
part or all of my IRA required minimum distribution for this year. 
 
This letter is sufficient authorization for you to make this QCD gift. However, if you 
require any further documents, please forward those to me for my signature. 
 
 
Cordially yours, 
 
 
 
(sign and print your name and address) 
 
 
cc: Greg Pierce, Mennonite Home Communities, 2001 Harrisburg Pike, PA 17601 


